平成 26年１月 20日

県政記者クラブ各位

復興局総務企画課

「岩手県東日本大震災津波復興計画 復興実施計画（第２期）（１次案）」に係る

パブリックコメントの実施について

 このことについて、下記のとおり、パブリックコメントを実施しますのでお知らせし

ます。

記

１ 募集期間

  平成 26年 1月 24日(金)～2月 23日（日）

２ 資料の閲覧場所等

 (1) 県庁行政情報センター

 (2) 各合同庁舎行政情報サブセンター

 (3) 県公式ホームページ http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=76916

３ 提出方法

 (1) 郵 送 〒020-8570 岩手県復興局総務企画課あて

 (2) ＦＡＸ 019-629-6944

 (3) E-mail AJ0001@pref.iwate.jp

４ 必要事項

  お住まいの市町村名、氏名（又は団体名）を明記の上、ご提出をお願いします。

  （※ 電話による御意見の受付はいたしません。）

５ お問い合わせ先

  県庁復興局総務企画課 電話 019-629-6925

【担当：復興局総務企画課 及川 内線 6925】

資料３

mailto:AJ0001@pref.iwate.jp